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Fioretto femminile VICENZA Trofeo Palladio GPG

Gran Premio Giovanissimi
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 640568 MANCINI LUDOVICA1 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.06/04/03

 656635 VISENTIN EMMA2  SCHERMA TREVISO A.S.D.02/12/04

 656429 AMORE GIULIA3 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.04/06/03

 645193 DI RUSSO GUIA4 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.09/09/04

 640172 MERCI TECLA5 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI14/04/03

 651220 CANDEAGO ELEONORA6 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.07/09/03

 632201 GRANDIS AURORA7 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA23/04/03

 648926 CALVANESE MATILDE8 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.12/12/03

 663364 BRAMBILLA GLORIA9 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.01/09/03

 639028 FAVA BEATRICE10 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.15/05/03

 646632 CURTI LUDOVICA11 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.23/05/03

 653064 GIANNINI GAIA12 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI26/04/03

 655059 GAGLIARDI MARGHERITA13 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.21/01/03

 658819 TODESCO CARLOTTA14 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.24/06/03

 657472 HAAS ALBERTA MARIA15 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA08/07/03

 657171 NUVOLARI DUODO ORSOLA16 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA17/02/03

 650008 GHIRARDO CLARA17 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.30/04/03

 658230 GIUPPONI VIRGINIA DELFINA18 D.L.F. VENEZIA15/09/04

 642345 DIAMANTI CARLOTTA19 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.27/09/03

 649926 GIACOMELLI SARA20 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI05/01/03

 644837 OLAPPI SARA21 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.09/04/03

 652142 MORO SERENA22 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.19/05/04

 653904 ZANATTA CHIARA23  SCHERMA TREVISO A.S.D.14/10/04

 646602 NERI BRIGITTA GRETA24 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/09/03

 664906 TAVELLA CHIARA25 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.01/04/04

 644668 PIVARI AGNESE26 CENTRO SCHERMA ROVIGO12/09/03

 655542 PIVA CHIARA27 CENTRO SCHERMA ROVIGO25/10/03

 655975 ROSSI VERONICA28 SCHERMABRESCIA srl03/06/04

 642029 DALESSANDRI GIULIA29  SCHERMA TREVISO A.S.D.23/09/03

 664122 BICCHI BIANCA30 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.04/10/04
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MERCI TECLA - VRBEN (VERONA)

 -

GIANNINI GAIA - VRBEN (VERONA)

OLAPPI SARA - BSLEO (BRESCIA)

BRAMBILLA GLO - BSLEO (BRESCIA)

NERI BRIGITTA - VRBEN (VERONA)

TAVELLA CHIAR - TVCON (CONEGLIANO)

VISENTIN EMMA - TVCS (TREVISO)

GRANDIS AUROR - RMCAP (ROMA)

ROSSI VERONIC - BSSCA (PASSIRANO)

MORO SERENA - VEMES (MESTRE)

CURTI LUDOVIC - RMCS (ROMA)

GIUPPONI VIRG - VEDLF (PADOVA)

HAAS ALBERTA  - VEFOS (VENEZIA)

DALESSANDRI G - TVCS (TREVISO)

AMORE GIULIA - RMCS (ROMA)

CANDEAGO ELEO - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

BICCHI BIANCA - VICS (VICENZA)

TODESCO CARLO - VEMES (MESTRE)

DIAMANTI CARL - ANJES (JESI)

FAVA BEATRICE - ANJES (JESI)

ZANATTA CHIAR - TVCS (TREVISO)

PIVA  CHIARA  - ROCS (ROVIGO)

DI RUSSO GUIA - RMCS (ROMA)

CALVANESE MAT - ANJES (JESI)

PIVARI  AGNES - ROCS (ROVIGO)

NUVOLARI DUOD - VEFOS (VENEZIA)

GHIRARDO CLAR - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

GIACOMELLI SA - VRBEN (VERONA)

GAGLIARDI MAR - VICS (VICENZA)

 -

MANCINI LUDOV - RMCS (ROMA)
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MERCI TECLA-VRBEN (VERONA)

-

 0

 0
MERCI TECLA-VRBEN (VERONA)E  1
P.

 17

 16

GIANNINI GAIA-VRBEN (VERONA)

OLAPPI SARA-BSLEO (BRESCIA)

 15

 3
GIANNINI GAIA-VRBEN (VERONA)E  2
P.

 9

 24

BRAMBILLA GLORIA-BSLEO (BRESCIA)

NERI BRIGITTA GRETA-VRBEN (VERONA)

 15

 6
BRAMBILLA GLORIA-BSLEO (BRESCIA)E  3
P.

 25

 8

TAVELLA CHIARA-TVCON (CONEGLIANO)

VISENTIN EMMA-TVCS (TREVISO)

 10

 15
VISENTIN EMMA-TVCS (TREVISO)E  4
P.

 5

 28

GRANDIS AURORA-RMCAP (ROMA)

ROSSI VERONICA-BSSCA (PASSIRANO)

 15

 12
GRANDIS AURORA-RMCAP (ROMA)E  5
P.

 21

 12

MORO SERENA-VEMES (MESTRE)

CURTI LUDOVICA-RMCS (ROMA)

 9

 15
CURTI LUDOVICA-RMCS (ROMA)E  6
P.

 13

 20

GIUPPONI VIRGINIA DELFINA-VEDLF (PADOVA)

HAAS ALBERTA MARIA-VEFOS (VENEZIA)

 7

 15
HAAS ALBERTA MARIA-VEFOS (VENEZIA)E  7
P.

 29

 4

DALESSANDRI GIULIA-TVCS (TREVISO)

AMORE GIULIA-RMCS (ROMA)

 4

 15
AMORE GIULIA-RMCS (ROMA)E  8
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 3
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DI RUSSO GUIA-RMCS (ROMA)E  12
P.

 7

 26

CALVANESE MATILDE-ANJES (JESI)

PIVARI  AGNESE-ROCS (ROVIGO)

 15

 2
CALVANESE MATILDE-ANJES (JESI)E  13
P.

 23

 10

NUVOLARI DUODO ORSOLA-VEFOS (VENEZIA)

GHIRARDO CLARA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

 15

 14
NUVOLARI DUODO ORSOLA-VEFOS (VENEZIA)E  14
P.

 15

 18

GIACOMELLI SARA-VRBEN (VERONA)

GAGLIARDI MARGHERITA-VICS (VICENZA)

 14

 15
GAGLIARDI MARGHERITA-VICS (VICENZA)E  15
P.
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 2

-

MANCINI LUDOVICA-RMCS (ROMA)

 0

 0
MANCINI LUDOVICA-RMCS (ROMA)E  16
P.
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Allievi/Allieve 16:52Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 640172 MERCI TECLA VRBEN Qualificata 1,00  22  25  3 1 1  1

 640568 MANCINI LUDOVICA RMCS Qualificata 1,00  16  25  9 2 2  5

 651220 CANDEAGO ELEONORA TVMOG Qualificata 1,00  12  25  13 3 3  2

 656429 AMORE GIULIA RMCS Qualificata 1,00  12  25  13 3  4

 632201 GRANDIS AURORA RMCAP Qualificata 0,80  14  23  9 5 5  3

 645193 DI RUSSO GUIA RMCS Qualificata 0,80  13  24  11 6 6  3

 648926 CALVANESE MATILDE ANJES Qualificata 0,80  12  22  10 7 7  2

 656635 VISENTIN EMMA TVCS Qualificata 0,80  9  24  15 8 8  4

 663364 BRAMBILLA GLORIA BSLEO Qualificata 0,80  3  20  17 9 9  5

 650008 GHIRARDO CLARA TVMOG Qualificata 0,60  5  22  17 10 10  5

 639028 FAVA BEATRICE ANJES Qualificata 0,60  4  18  14 11 11  1

 646632 CURTI LUDOVICA RMCS Qualificata 0,60  2  20  18 12 12  2

 658230 GIUPPONI VIRGINIA DELFINA VEDLF Qualificata 0,60  1  18  17 13 13  1

 642345 DIAMANTI CARLOTTA ANJES Qualificata 0,60  0  17  17 14 14  3

 649926 GIACOMELLI SARA VRBEN Qualificata 0,40  2  19  17 15 15  5

 644837 OLAPPI SARA BSLEO Qualificata 0,40  1  20  19 16 16  4

 653064 GIANNINI GAIA VRBEN Qualificata 0,40 -1  17  18 17 17  3

 655059 GAGLIARDI MARGHERITA VICS Qualificata 0,40 -2  19  21 18 18  4

 657472 HAAS ALBERTA MARIA VEFOS Qualificata 0,40 -8  14  22 19 19  3

 658819 TODESCO CARLOTTA VEMES Qualificata 0,40 -8  14  22 19  4

 652142 MORO SERENA VEMES Qualificata 0,40 -9  13  22 21 21  2

 653904 ZANATTA CHIARA TVCS Qualificata 0,40 -11  11  22 22 22  1

 657171 NUVOLARI DUODO ORSOLA VEFOS Qualificata 0,20 -4  17  21 23 23  5

 646602 NERI BRIGITTA GRETA VRBEN Qualificata 0,20 -6  18  24 24 24  2

 664906 TAVELLA CHIARA TVCON Qualificata 0,20 -6  15  21 25 25  1

 644668 PIVARI AGNESE ROCS Qualificata 0,20 -10  13  23 26 26  1

 655542 PIVA CHIARA ROCS Qualificata 0,00 -11  14  25 27 27  2

 655975 ROSSI VERONICA BSSCA Qualificata 0,00 -12  13  25 28 28  4

 642029 DALESSANDRI GIULIA TVCS Qualificata 0,00 -18  7  25 29 29  3

 664122 BICCHI BIANCA VICS Qualificata 0,00 -22  3  25 30 30  5

Pagina 1 di 1
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Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Palladio GPGFioretto femminile 16:52Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TAVELLA CHIARA 664906 3 4 3 0 V  0,200 -6  15TVCON

 2 PIVARI AGNESE 644668 V 1 4 2 1  0,200 -10  13ROCS

 3 GIUPPONI VIRGINIA DELFINA 658230 V V V 0 3  0,600  1  18VEDLF

 4 ZANATTA CHIARA 653904 v4 V 2 0 0  0,400 -11  11TVCS

 5 MERCI TECLA 640172 V V V V V  1,000  22  25VRBEN

 6 FAVA BEATRICE 639028 2 V V V 1  0,600  4  18ANJES

 2Girone N.

 1 CURTI LUDOVICA 646632 V V V 2 3  0,600  2  20RMCS

 2 PIVA CHIARA 655542 2 3 4 1 4  0,000 -11  14ROCS

 3 MORO SERENA 652142 2 V V 0 1  0,400 -9  13VEMES

 4 NERI BRIGITTA GRETA 646602 4 V 4 2 3  0,200 -6  18VRBEN

 5 CALVANESE MATILDE 648926 V V V V 2  0,800  12  22ANJES

 6 CANDEAGO ELEONORA 651220 V V V V V  1,000  12  25TVMOG

 3Girone N.

 1 DIAMANTI CARLOTTA 642345 V 2 0 V V  0,600  0  17ANJES

 2 HAAS ALBERTA MARIA 657472 2 0 V V 2  0,400 -8  14VEFOS

 3 GRANDIS AURORA 632201 V V 3 V V  0,800  14  23RMCAP

 4 DI RUSSO GUIA 645193 V 4 V V V  0,800  13  24RMCS

 5 DALESSANDRI GIULIA 642029 1 3 1 1 1  0,000 -18  7TVCS

 6 GIANNINI GAIA 653064 4 V 1 2 V  0,400 -1  17VRBEN

 4Girone N.

 1 OLAPPI SARA 644837 V 3 3 V 4  0,400  1  20BSLEO

 2 ROSSI VERONICA 655975 2 1 4 4 2  0,000 -12  13BSSCA

 3 AMORE GIULIA 656429 V V V V V  1,000  12  25RMCS

 4 VISENTIN EMMA 656635 V V 4 V V  0,800  9  24TVCS

 5 TODESCO CARLOTTA 658819 2 V 2 0 V  0,400 -8  14VEMES

 6 GAGLIARDI MARGHERITA 655059 V V 3 3 3  0,400 -2  19VICS
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Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Palladio GPGFioretto femminile 16:52Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GIACOMELLI SARA 649926 2 V 3 V 4  0,400  2  19VRBEN

 2 MANCINI LUDOVICA 640568 V V V V V  1,000  16  25RMCS

 3 NUVOLARI DUODO ORSOLA 657171 3 3 3 V 3  0,200 -4  17VEFOS

 4 GHIRARDO CLARA 650008 V 3 V V 4  0,600  5  22TVMOG

 5 BICCHI BIANCA 664122 0 0 1 1 1  0,000 -22  3VICS

 6 BRAMBILLA GLORIA 663364 v4 1 V V V  0,800  3  20BSLEO
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Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Palladio GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

16:52Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MERCI TECLA 14/04/03  640172 31 VRBENSI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03  651220 62 TVMOGSI

DI RUSSO GUIA 09/09/04  645193 93 RMCSSI

VISENTIN EMMA 02/12/04  656635 104 TVCSSI

MANCINI LUDOVICA 06/04/03  640568 115 RMCSSI

GIACOMELLI SARA 05/01/03  649926 176 VRBENSI

AMORE GIULIA 04/06/03  656429 187 RMCSSI

GRANDIS AURORA 23/04/03  632201 208 RMCAPSI

MORO SERENA 19/05/04  652142 359 VEMESSI

FAVA BEATRICE 15/05/03  639028 3610 ANJESSI

CALVANESE MATILDE 12/12/03  648926 4211 ANJESSI

ZANATTA CHIARA 14/10/04  653904 4312 TVCSSI

DIAMANTI CARLOTTA 27/09/03  642345 5213 ANJESSI

CURTI LUDOVICA 23/05/03  646632 5714 RMCSSI

ROSSI VERONICA 03/06/04  655975 6115 BSSCASI

BRAMBILLA GLORIA 01/09/03  663364 6616 BSLEOSI

GHIRARDO CLARA 30/04/03  650008 6917 TVMOGSI

GAGLIARDI MARGHERITA 21/01/03  655059 7718 VICSSI

GIANNINI GAIA 26/04/03  653064 8019 VRBENSI

TAVELLA CHIARA 01/04/04  664906 8720 TVCONSI

NERI BRIGITTA GRETA 25/09/03  646602 9921 VRBENSI

GIUPPONI VIRGINIA DELFINA 15/09/04  658230 10822 VEDLFSI

HAAS ALBERTA MARIA 08/07/03  657472 12123 VEFOSSI

BICCHI BIANCA 04/10/04  664122 13724 VICSSI

OLAPPI SARA 09/04/03  644837 14025 BSLEOSI

NUVOLARI DUODO ORSOLA 17/02/03  657171 15526 VEFOSSI

TODESCO CARLOTTA 24/06/03  658819 19027 VEMESSI

DALESSANDRI GIULIA 23/09/03  642029 20928 TVCSSI

PIVA CHIARA 25/10/03  655542 21029 ROCSSI

PIVARI AGNESE 12/09/03  644668 27830 ROCSSI
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VICENZA Trofeo Palladio GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

16:53Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CALVANESE MATILDE 12/12/03 648926  42ANJES-CLUB SCHERMA JESI A.S.D. SI

DIAMANTI CARLOTTA 27/09/03 642345  52SI

FAVA BEATRICE 15/05/03 639028  36SI

BRAMBILLA GLORIA 01/09/03 663364  66BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D. SI

OLAPPI SARA 09/04/03 644837  140SI

ROSSI VERONICA 03/06/04 655975  61BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

GRANDIS AURORA 23/04/03 632201  20RMCAP-A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA SI

AMORE GIULIA 04/06/03 656429  18RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

CURTI LUDOVICA 23/05/03 646632  57SI

DI RUSSO GUIA 09/09/04 645193  9SI

MANCINI LUDOVICA 06/04/03 640568  11SI

PIVA CHIARA 25/10/03 655542  210ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

PIVARI AGNESE 12/09/03 644668  278SI

TAVELLA CHIARA 01/04/04 664906  87TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D. SI

DALESSANDRI GIULIA 23/09/03 642029  209TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

VISENTIN EMMA 02/12/04 656635  10SI

ZANATTA CHIARA 14/10/04 653904  43SI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03 651220  6TVMOG-SCHERMA MOGLIANO A.S.D. SI

GHIRARDO CLARA 30/04/03 650008  69SI

GIUPPONI VIRGINIA DELF 15/09/04 658230  108VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

HAAS ALBERTA MARI 08/07/03 657472  121VEFOS-A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

NUVOLARI DUOD ORSOLA 17/02/03 657171  155SI

MORO SERENA 19/05/04 652142  35VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

TODESCO CARLOTTA 24/06/03 658819  190SI

BICCHI BIANCA 04/10/04 664122  137VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

GAGLIARDI MARGHERITA 21/01/03 655059  77SI

GIACOMELLI SARA 05/01/03 649926  17VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

GIANNINI GAIA 26/04/03 653064  80SI

MERCI TECLA 14/04/03 640172  3SI

NERI BRIGITTA GRET 25/09/03 646602  99SI
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Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1



04/12/2016

Allievi/Allieve

Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Palladio GPG - 03/12/16 - 04/12/16Palazzetto dello Sport

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

16:53

Inizio:

Stampa:

04/12/2016  16:53

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  30turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 30atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  6

 30

atleti

atleti
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